
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Pielgrzymka uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/33/2024 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 26 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Pielgrzymka uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne działania, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt 5 lit. b otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„b) zadaniach zleconych przez Wójta Gminy tj. ochrony ludności poprzez udział w wyjazdach 

gospodarczych związanych ze wspieraniem gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej – 

26,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5397


		2024-11-04T11:11:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




